МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05. У/ Ло^^и № Мб
г. Грозный

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или;

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки 2 ^ ™ 1 ™ У ° Г О И

У среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход», утвержденного решением Грозненской городской Думы от 29 марта
2021 года № 32, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного
от 2 ноября 2021 года № 121 «Об утверждении Перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

2

среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Столица пе^з» и размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Гр Х.-М.Ш. Кадыров

Й! I'
и,

| |

и
и
II

II

и.
Ш

ИНИН»
Ы I

Е - | ;
» 5 •

ЯН

«5

„ V 2

II!

а I е

:1 Й Й
II" |1 |

| 1 «

И

)
I

' :

ДО

*1

I
I а 1

К
^

Ж

9 в I

УН

I

Ф

II

II

!Ш
и

I ч

и

| | |

11

ч<

II

*1&

!«
111

•Л1

II

Ш

т

Щ

{|
а

1 ?

1 | | ! 1
и II

,1; -

'1 * 1! * I 41 И '1 щ I* п т ф

'Г \п «И •V III Ч» '51 Ф ;П Ж III Л ' ! ; 1̂ •• Н

и I ! II И II Н н 1!

И
I

р ни
* ч

1Ц
ЛИ Ч п ! '

1 . р.

1-1*
М
I 1{ П [ *, 3 ь ж

I « Ё

1Т1 \ I г* г1-
III

* I

1-1 I

II II II 41 'I I! ч

Л*
• I '11 [I '»{ «к ч 'I 9 • Ж •Н ' » ' » =1!

ш Ш II Ш ни л к \\\ *\1

и и II и II II

11

Ф '• 1 }

Ш
" I

ш И'!
1.1 л

I 3* ш
Ш
й 1

I
3 1 1

9~
IX I

>п И
шиШ

н II • > *
Л
I -

I
:? 1 № 41 Н

ПИ

II !н Л и !»

Щ -И ' I 'П *п Ь *п «н 1

I ь I щ ш 11 Л! ш 'I Ш 3 И
2 * * Л8& |1| «6

I 1 ' I 1 ш
11 I! *

1! и. Н ш

№ Ш ' ! »

^
Ч I! II 3*3 г \&И.

! !
ш 'ч • « • щ Р

Л
1-1

I I ' - 4

к
11 и\

Г- 1 I *

:

- 1

Ф

I

:

=

1

ь
2 4

5 - 1
; I ;
? =

"

1

и '
| | |

1
1
:

=

1

п
1 "
*

I

!1«
Ф

к

1
%

1
;

я

I

И

'1'1 Р

{

Ф

В |
п

1
;

5

|

1

1 *

\\
ж "

1 в ^
?

5

Нн
Ф

1
р.

1
•

е

1

\1

щ
к

5

!Р
Ф

!

1
;

2

1

И

1!
•

•

III
Ф

!

1
:

:

!

И

У -

5

8

1

I
К

I
Я

§

?

»

ы
ф

8

1
*
2

"

1

][

11»
11 \

а

|

|
3

[

4

Ф

с

I

ь

:

г

1

]1
1 {»-

И}
а

|

г

Е

I1

8 *

3

3 з

д

ф

8
1

1

1
1

=

1

И
г-

I
а

3

!

1|
а

1
8

а

9 >
Ё 3
Б •
4

Ф

8

1
3

X

1

И

й 1
•

1

1
5

1
1
4

\\

| | |

1
!
•
0

г

I

И

и
*

!

!

! !

1
1
«

•
ф

Е

1
1
я
3

5

1

И

!
«

с

1

1
1

ч
11
1
*

«

[1

ф

I

1
с

=

!

И

: ]

г

I
1

I

Л
1

»

II
ф

!

1
3

5

1

И

т
с

|

2

в

•

II
1
8

«

I

Ф

9

1
3

г

1

]!

| | И щ
*

1
1
Ё

;

1!

с
я
е

3

1'|1
Ф

9

!
1
б

$

И

»

|

1

8

3

Ф

1
8

1
а

:

г

1

И
!1Ь

«

1
1

II
1
3

II
Ф

!

1
•У

а

I

!

И
а

$

1
8

1
%

е
а

3

1

ф

I
1
р

1
3

р

1

] |

«- в .

X

1
I
1

I1

!

3

и
ф

!

1
в

а

!

И

* 'к
«

• Греши!. Л м п п ж и

ртии*. Лам»*»**"*

*1 «»ПП*ТЧ» 1РГ

№ 11 ОШЛиЯХК.

1пй9сИ| 11ГГ>1

Ч*ЧГКкя« Р*СП)*Л»1-к.
I 1'ргты1, ЛаыашмпЙ

ре Ани, №рС Дул«Д-в'и
КМ7 011М03 ?МТ КЬснг» *Ч«лм

» 11011)001.301 1{П«)741-*«-1'4

ж г и Ттгу&ллг*.

» П.д?1М16-01 Мучлимиам I I ™ ЯКММОММ »(«ч 1)).**-и

• Гр1гмы(.Лта1Пде|'Н
•ЙОМ.ТП Им Ж > и м №

м ЯЯ

П ) Т 0000000 Ю9П0 МОЗШЗЯ1)

НЛО*. )'Я К И . ЖуММЫЯП го тяооою к»??) Прмздде • П и
• н и и и р п р м ы к

>.Гроиы1. №17«О00МО11МТЭ
Пи

(. Гроты*. Аииговл»* 1(«л*

*. ГргаоЛ. Л п и т л л !

а ии«и Лш Н т ш .
> I)

ю.имяюным* ЮШ014М4Ш

г ГрммгЯ. Ддм*п*<ь»1

уж 111Ли Лм< М г т я * .
*••»

10.1Т0111М) 1*1 С*гм» Ш р в / т

г ГртатЩ. Л ш п « П | |

интопмспиг

Н.ЕТ-ОООООМ 1 1 6 » ) Иршгашег
т р п и *

Л и С и т Нврыям ЛЮМ)*0*11Я

*. ГрвтаЛ А ш п м и !
рвЯ оч.

]гя Ш Л и Л п кЕ<тсмь
Ж И . к м . >7»Л

М:1ТД1ХЮ0»:1»ЗМ С*пе»ИЯрвгам
• ( П 1 1 | П 4 М З

Чячгжшв РаздзАши.
Г, ГрякыЯ.

Ш г* •ЛГгмг) р о и . * !
раят , ф л Э й н в м и

Н 11Я0ЕЯКЮ. 14)111
Првпхи

Э«СТГ)1Г»

1 м »

г. ГрюимЯ, ( Ь к м г ы г а !
ркЯмсх* Иомюро*

» )1«1М0СМ-Н1

Г&аш, ул К ю п а ш г м

Диршиссичы

Ю:17*1М«М:Эт

Ч*ч* метая РкшгПлки,
г. Гр*ич*. Васампасшя » . 1 ? « | М Н Н ! М )

Чгчси
I. ГропаА Вашгговгш! »:1Т41МКИМ«

I. Гро—гВ. Вшаитпхи!
ргЬлъул Каыеявии»*

» | Т 0 1 М в М ^ «

». Г р д ч Ц И м » и № » 1
к Кеитсро*

».1Г.01ММ4:ЭК

(̂ШЮ^^^ШЯМШШЩШЯ

г

! 111
*'Ч«

1

1
1-

:

5

|

1

И
:1 !
•4 "

Ц
1- 1

л | с

>

1

1
1
•

^

!

И

Ш

1||
'И

I

1
г

2

!

И
*

{II

1 : :

И!
51[

* 1
?

1
I

-

3
8

1!
к

Щ

11!
ф

2

!

!

:

г

1

И

Е